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Yango Witamina D3 4000 IU 90 k 291 mg
 

cena: 17,02 PLN

Opis słownikowy

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Witamina D3 4000 IU 90 kapsułek  EAN: 5903796650853 Naturalne wsparcie układu odpornościowego i mocnych kości

Witamina D3 to suplementacyjny odpowiednik produkowanej przez skórę witaminy D, której poziom w organizmie uzależniony jest od
dziennej ekspozycji na światło słoneczne. Dostarczenie wystarczającej ilości witaminy D jest ważne dla prawidłowego wzrostu i rozwoju
kości oraz zębów, a także dla poprawy funkcjonowania układu odpornościowego “Witamina słońca”Ilość witaminy D wytwarzana przez
skórę zależy od wielu czynników, w tym pory dnia, pory roku, szerokości geograficznej i pigmentacji skóry. W zależności od miejsca
zamieszkania i stylu życia produkcja witaminy D w organizmie może się zmniejszyć, lub całkowicie zanikać w miesiącach zimowych.
Chociaż filtry przeciwsłoneczne są ważne w zapobieganiu chorobom skóry, one także mogą zaburzać produkcję witaminy D

Zdrowy układ kostnyWitamina D reguluje gospodarkę wapniowo-fosforanową, co ma bezpośredni wpływ na gęstość mineralną kości.
Zwiększa wchłanianie wapnia i fosforu, pobudza komórki kościotwórcze i reguluje mineralizację kości. Zwiększa przy tym siłę mięśni
szkieletowych i skuteczność ćwiczeń fizycznych

Niedobór u dzieci prowadzi do krzywicy i zaburzeń rozwoju zębów. U dorosłych prowadzić może do niedostatecznego wysycenia kości
wapniem i osteoporozy, a co za tym idzie – podwyższonego ryzyka złamań i trudności ze zrastaniem kości

Regularna suplementacja D3:  Wspiera układ odpornościowy  Wzmacnia zdrowie kości i zębów  Przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania mięśni  Usprawnia wchłanianie wapnia i fosforu  Pomaga utrzymać odpowiednie stężenie wapnia we krwi Ponad 3
miesiące suplementacji4000 IU w dawce dziennej STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe
rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten
sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułkaWitamina D3 4000 IU (2000%*)
*RWS - Referencyjna wartość spożycia Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie. 

Sposób użycia
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 Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku zawierającym tłuszcze. 

Skład

 Olej słonecznikowy, cholekalcyferol (witamina D3). Skład kapsułki: Żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol

Informacja

 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 26,2 g 

Ostrzeżenie

 Suplement dedykowany osobom starszym, po 75 roku życia. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży i karmiącym. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak
arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/10/SD/E966CC

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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